
DCL Damen
17 KC Schrezheim - SG Walhalla Regensburg :
17 SKC Victoria Bamberg - KSC 1961 Viernheim :
17 KSC 73 Mörfelden - Dresdner SV 1910 :
17 Blau Weiß Hockenheim - SKC Kleeblatt Berlin :
17 Kriemhild Lorsch - SKK 1926 Helmbrechts :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Victoria Bamberg 18 50725 36 : 0 2818,06 2865,11 18 : 0 2771,00 18 : 0 BY

2 SKK 1926 Helmbrechts 18 49036 26 : 10 2724,22 2728,89 16 : 2 2719,56 10 : 8 BY

3 KSC 73 Mörfelden 18 49524 22 : 14 2751,33 2798,44 16 : 2 2704,22 6 : 12 HE

4 Blau Weiß Hockenheim 18 49066 20 : 16 2725,89 2737,78 16 : 2 2714,00 4 : 14 BA

5 SG Walhalla Regensburg 18 48515 18 : 18 2695,28 2736,33 10 : 8 2654,22 8 : 10 BY

6 KC Schrezheim 18 48573 16 : 20 2698,50 2696,00 10 : 8 2701,00 6 : 12 WÜ

7 Kriemhild Lorsch 18 47039 14 : 22 2613,28 2608,56 10 : 8 2618,00 4 : 14 HE

8 SKC Kleeblatt Berlin 18 46816 12 : 24 2600,89 2564,56 4 : 14 2637,22 8 : 10 BL

9 KSC 1961 Viernheim 18 47948 8 : 28 2663,78 2685,78 4 : 14 2641,78 4 : 14 BA 2:2 0
10 Dresdner SV 1910 18 47895 8 : 28 2660,83 2654,33 6 : 12 2667,33 2 : 16 SN 2:2 0

Heim Auswärts
Nadezda Dobesova 505 SKC Victoria Bamberg Michaela Kneusslin 476 KSC 1961 Viernheim
Beata Wlodarczyk 504 SKC Victoria Bamberg Ursula Kluge 475 Dresdner SV 1910
Claudia Schuhmann 504 KSC 73 Mörfelden Daniela Zdarkova 469 Dresdner SV 1910
Daniela Kicker 495 SKC Victoria Bamberg Daniela Dietel 461 SKK 1926 Helmbrechts
Ioana Vaidahazan 490 SKC Victoria Bamberg Cilly Gärtner 456 KSC 1961 Viernheim
Nicole Herzberger 489 KSC 73 Mörfelden Ina Schönberg 454 Dresdner SV 1910
Beate Fritzmann 488 SKC Victoria Bamberg Sandra Plank 453 Walhalla Regensburg
Yvonne Jährling 473 Kriemhild Lorsch Claudia Schwelle 449 Walhalla Regensburg
Ute Hintze 464 Kriemhild Lorsch Silvia Schindler 449 Walhalla Regensburg
Gudrun Dundic 461 Blau Weiß HockenheimZdenka Cyprova 447 SKK 1926 Helmbrechts

Nadezda Dobesova 505 SKC Victoria Bamberg Michaela Kneusslin 476 KSC 1961 Viernheim
Beata Wlodarczyk 504 SKC Victoria Bamberg Ursula Kluge 475 Dresdner SV 1910
Claudia Schuhmann 504 KSC 73 Mörfelden Daniela Zdarkova 469 Dresdner SV 1910

       Als Mannschaft der Woche 2933 Holz
Heim-Rekord Victoria Bamberg 3033 Auswärts-Rekord SKC Victoria Bamberg 2973
Einzel-Heim-Rekord Claudia Schuhmann 566 Einzel-Auswärts-Rekord Corinna Kastner 545
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    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

R. Rammler, 26.03.2007
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1. 1. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 8 488,63 6 472,50 14 481,71 489 504 513 0
3. 2. Cornelia Junginger KC Schrezheim 67 9 479,00 9 466,67 18 472,83 460 447 547 0
4. 3. Ursula Zimmermann Blau Weiß Hockenheim 67 9 478,67 8 496,00 17 486,82 478 0 539 0
2. 4. Zdenka Cyprova SKK 1926 Helmbrechts 63 9 476,89 9 463,78 18 470,33 453 447 517 0
5. 5. Claudia Schuhmann KSC 73 Mörfelden 69 9 475,67 9 517,00 18 496,33 480 504 566 0
7. 6. Nadezda Dobesova SKC Victoria Bamberg 64 8 472,88 9 495,33 17 484,76 486 505 548 0
6. 7. Erika Vecseri SKK 1926 Helmbrechts 63 9 470,56 9 463,33 18 466,94 486 444 532 0
8. 8. Sandra Plank Walhalla Regensburg 76 8 469,25 8 478,63 16 473,94 468 453 525 0
9. 9. Daniela Dietel SKK 1926 Helmbrechts 71 7 466,00 7 460,43 14 463,21 468 461 521 1

10. 10. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 85 8 465,75 7 484,14 15 474,33 0 490 511 0
11. 11. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 7 463,86 8 483,75 15 474,47 459 495 537 0
17. 12. Daniela Zdarkova Dresdner SV 1910 55 9 462,11 9 450,67 18 456,39 467 469 513 0
13. 13. Simone Schneider KC Schrezheim 72 8 462,00 9 457,00 17 459,35 450 421 520 1
15. 14. Ute Beckert SKC Victoria Bamberg 77 9 461,67 7 472,14 16 466,25 468 0 535 1
16. 15. Kerstin Dietz Blau Weiß Hockenheim 74 7 461,57 3 441,00 10 455,40 458 452 505 2
19. 16. Nicole Herzberger KSC 73 Mörfelden 82 9 460,44 9 449,22 18 454,83 430 489 501 0
14. 17. Simone Ditterich Walhalla Regensburg 68 9 460,00 9 468,56 18 464,28 467 445 509 0
20. 18. Bianca Schuster KC Schrezheim 83 9 459,67 8 457,50 17 458,65 459 450 525 0
21. 19. Vladimira Stastna Dresdner SV 1910 71 9 458,22 9 459,78 18 459,00 449 447 503 0
22. 20. Claudia Hofmann Blau Weiß Hockenheim 70 9 457,00 8 466,75 17 461,59 468 0 523 0
12. 21. Bianca Riebe SKC Kleeblatt Berlin 75 8 456,63 8 436,38 16 446,50 443 409 509 0
25. 22. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 68 8 450,63 8 476,88 16 463,75 451 488 506 0
26. 23. Daniela Glanzner KSC 73 Mörfelden 72 9 450,00 9 459,44 18 454,72 454 447 504 0
27. 24. Yvonne Seiler Blau Weiß Hockenheim 86 9 449,22 9 459,33 18 454,28 0 450 487 0
24. 25. Christel Herbold KSC 1961 Viernheim 61 8 448,50 6 451,00 14 449,57 425 431 492 1
31. 26. Diana Seberkste KSC 1961 Viernheim 70 8 447,38 9 474,56 17 461,76 464 0 537 0
30. 27. Nanett Lau Dresdner SV 1910 85 6 447,00 7 439,86 13 443,15 427 439 487 1
33. 28. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 86 8 446,88 8 436,63 16 441,75 415 0 479 0
36. 29. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 9 445,89 7 445,86 16 445,88 436 459 488 1
39. 30. Birgit Dubniczky KSC 1961 Viernheim 78 6 445,33 6 440,33 12 442,83 427 0 493 0
34. 31. Sylvia Rademacher SKK 1926 Helmbrechts 78 9 445,33 9 440,11 18 442,72 440 434 488 0
42. 32. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 9 443,89 9 434,00 18 438,94 433 425 479 0
35. 33. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 6 443,33 6 418,83 12 431,08 420 428 475 0
47. 34. Cilly Gärtner KSC 1961 Viernheim 53 9 443,00 8 449,50 17 446,06 439 456 514 0
45. 35. Gabi Daichendt KSC 73 Mörfelden 60 8 441,63 9 464,89 17 453,94 450 430 498 0
48. 36. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 9 441,33 9 444,78 18 443,06 446 464 489 0
49. 37. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 87 7 441,14 5 414,80 12 430,17 0 0 486 0
40. 38. Gitta Heym Walhalla Regensburg 55 9 440,67 9 467,78 18 454,22 458 408 517 0
41. 39. Nicole Müller SKC Kleeblatt Berlin 72 7 440,00 8 421,63 15 430,20 439 413 542 0
46. 40. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 8 439,13 9 461,78 17 451,12 443 423 501 1
52. 41. Manuela Horst KSC 73 Mörfelden 69 8 439,13 9 454,67 17 447,35 456 451 495 1
37. 42. Daniela Loch SKK 1926 Helmbrechts 86 9 438,78 9 448,78 18 443,78 445 385 501 0
57. 43. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 73 9 438,44 8 448,50 17 443,18 446 454 513 0
43. 44. Sandra Brunner Walhalla Regensburg 79 9 438,44 9 442,00 18 440,22 451 407 498 0
53. 45. Laine Rottler KC Schrezheim 56 6 438,17 7 435,00 13 436,46 425 0 534 1
55. 46. Margarete Lutz KC Schrezheim 67 7 437,86 7 442,71 14 440,29 443 457 497 0
56. 47. Elke Heumann KSC 73 Mörfelden 67 6 437,50 6 442,33 12 439,92 0 443 467 0
58. 48. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 69 9 435,78 9 444,89 18 440,33 416 473 487 0
60. 49. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 57 9 434,00 8 425,00 17 429,76 416 431 486 0
62. 50. Daniela Eiberger KC Schrezheim 79 9 432,89 9 438,22 18 435,56 437 432 509 0
63. 51. Sabrina Amtsberg Blau Weiß Hockenheim 81 8 432,25 9 455,56 17 444,59 447 450 504 0
64. 52. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 9 432,22 9 436,78 18 434,50 423 432 478 0
69. 53. Silvia Schindler Walhalla Regensburg 77 8 431,63 8 454,38 16 443,00 436 449 513 0
68. 54. Svenja Schleich KSC 1961 Viernheim 86 8 426,88 8 445,88 16 436,38 434 408 501 0
67. 55. Steffi Leps SKC Kleeblatt Berlin 83 7 424,43 7 411,43 14 417,93 400 391 450 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Claudia Schuhmann KSC 73 Mörfelden 18 504 8934 496,33 5664 314,67 3270 181,67 13 0,72
3. 2. Ursula Zimmermann Blau Weiß Hockenheim 17 0 8276 486,82 5358 315,18 2918 171,65 10 0,59
4. 3. Nadezda Dobesova SKC Victoria Bamberg 17 505 8241 484,76 5436 319,76 2805 165,00 15 0,88
5. 4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 14 504 6744 481,71 4400 314,29 2344 167,43 21 1,50
9. 5. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 15 495 7117 474,47 4785 319,00 2332 155,47 21 1,40
8. 6. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 15 490 7115 474,33 4656 310,40 2459 163,93 19 1,27
6. 7. Sandra Plank Walhalla Regensburg 16 453 7583 473,94 4933 308,31 2650 165,63 13 0,81
7. 8. Cornelia Junginger KC Schrezheim 18 447 8511 472,83 5589 310,50 2922 162,33 22 1,22

10. 9. Zdenka Cyprova SKK 1926 Helmbrechts 18 447 8466 470,33 5496 305,33 2970 165,00 18 1,00
11. 10. Erika Vecseri SKK 1926 Helmbrechts 18 444 8405 466,94 5522 306,78 2883 160,17 16 0,89
12. 11. Ute Beckert SKC Victoria Bamberg 16 0 7460 466,25 4886 305,38 2574 160,88 23 1,44
13. 12. Simone Ditterich Walhalla Regensburg 18 445 8357 464,28 5552 308,44 2805 155,83 40 2,22
15. 13. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 16 488 7420 463,75 4958 309,88 2462 153,88 25 1,56
14. 14. Daniela Dietel SKK 1926 Helmbrechts 14 461 6485 463,21 4215 301,07 2270 162,14 12 0,86
16. 15. Diana Seberkste KSC 1961 Viernheim 17 0 7850 461,76 5207 306,29 2643 155,47 24 1,41
18. 16. Claudia Hofmann Blau Weiß Hockenheim 17 0 7847 461,59 5207 306,29 2640 155,29 27 1,59
17. 17. Simone Schneider KC Schrezheim 17 421 7809 459,35 5153 303,12 2656 156,24 36 2,12
19. 18. Vladimira Stastna Dresdner SV 1910 18 447 8262 459,00 5457 303,17 2805 155,83 23 1,28
20. 19. Bianca Schuster KC Schrezheim 17 450 7797 458,65 5189 305,24 2608 153,41 25 1,47
26. 20. Daniela Zdarkova Dresdner SV 1910 18 469 8215 456,39 5454 303,00 2761 153,39 20 1,11
31. 21. Nicole Herzberger KSC 73 Mörfelden 18 489 8187 454,83 5422 301,22 2765 153,61 39 2,17
28. 22. Daniela Glanzner KSC 73 Mörfelden 18 447 8185 454,72 5414 300,78 2771 153,94 26 1,44
29. 23. Yvonne Seiler Blau Weiß Hockenheim 18 450 8177 454,28 5449 302,72 2728 151,56 33 1,83
24. 24. Gitta Heym Walhalla Regensburg 18 408 8176 454,22 5466 303,67 2710 150,56 35 1,94
27. 25. Gabi Daichendt KSC 73 Mörfelden 17 430 7717 453,94 5106 300,35 2611 153,59 32 1,88
30. 26. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 17 423 7669 451,12 5136 302,12 2533 149,00 37 2,18
33. 27. Christel Herbold KSC 1961 Viernheim 14 431 6294 449,57 4284 306,00 2010 143,57 50 3,57
36. 28. Manuela Horst KSC 73 Mörfelden 17 451 7605 447,35 4956 291,53 2649 155,82 35 2,06
34. 29. Bianca Riebe SKC Kleeblatt Berlin 16 409 7144 446,50 4748 296,75 2396 149,75 20 1,25
37. 30. Cilly Gärtner KSC 1961 Viernheim 17 456 7583 446,06 5062 297,76 2521 148,29 50 2,94
40. 31. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 16 459 7134 445,88 4731 295,69 2403 150,19 33 2,06
41. 32. Sabrina Amtsberg Blau Weiß Hockenheim 17 450 7558 444,59 5062 297,76 2496 146,82 30 1,76
35. 33. Daniela Loch SKK 1926 Helmbrechts 18 385 7988 443,78 5381 298,94 2607 144,83 67 3,72
46. 34. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 17 454 7534 443,18 5048 296,94 2486 146,24 30 1,76
42. 35. Nanett Lau Dresdner SV 1910 13 439 5761 443,15 3886 298,92 1875 144,23 34 2,62
49. 36. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 18 464 7975 443,06 5274 293,00 2701 150,06 26 1,44
45. 37. Silvia Schindler Walhalla Regensburg 16 449 7088 443,00 4754 297,13 2334 145,88 44 2,75
44. 38. Birgit Dubniczky KSC 1961 Viernheim 12 0 5314 442,83 3588 299,00 1726 143,83 38 3,17
43. 39. Sylvia Rademacher SKK 1926 Helmbrechts 18 434 7969 442,72 5348 297,11 2621 145,61 49 2,72
51. 40. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 16 0 7068 441,75 4789 299,31 2279 142,44 35 2,19
56. 41. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 18 473 7926 440,33 5378 298,78 2548 141,56 75 4,17
54. 42. Margarete Lutz KC Schrezheim 14 457 6164 440,29 4152 296,57 2012 143,71 42 3,00
47. 43. Sandra Brunner Walhalla Regensburg 18 407 7924 440,22 5396 299,78 2528 140,44 53 2,94
53. 44. Elke Heumann KSC 73 Mörfelden 12 443 5279 439,92 3548 295,67 1731 144,25 40 3,33
52. 45. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 18 425 7901 438,94 5324 295,78 2577 143,17 74 4,11
59. 46. Laine Rottler KC Schrezheim 13 0 5674 436,46 3819 293,77 1855 142,69 38 2,92
57. 47. Svenja Schleich KSC 1961 Viernheim 16 408 6982 436,38 4721 295,06 2261 141,31 44 2,75
60. 48. Daniela Eiberger KC Schrezheim 18 432 7840 435,56 5355 297,50 2485 138,06 70 3,89
62. 49. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 18 432 7821 434,50 5281 293,39 2540 141,11 59 3,28
69. 50. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 12 428 5173 431,08 3474 289,50 1699 141,58 44 3,67
68. 51. Nicole Müller SKC Kleeblatt Berlin 15 413 6453 430,20 4457 297,13 1996 133,07 76 5,07
70. 52. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 12 0 5162 430,17 3534 294,50 1628 135,67 46 3,83
71. 53. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 17 431 7306 429,76 5006 294,47 2300 135,29 54 3,18
72. 54. Silke Wingertszahn Kriemhild Lorsch 17 413 7283 428,41 4911 288,88 2372 139,53 61 3,59
73. 55. Sindy Jonas Dresdner SV 1910 14 0 5988 427,71 4090 292,14 1898 135,57 49 3,50
79. 56. Steffi Leps SKC Kleeblatt Berlin 14 391 5851 417,93 3959 282,79 1892 135,14 75 5,36
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